
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кириковская средняя  школа» 

 

Приказ 

 

  №  86- од                                                                                                         от 08.04.2022 г. 

      

Об утверждении сроков проведения годовой промежуточной аттестации 

обучающихся в 2021-20/22 учебном году 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кириковская средняя школа», положением «О формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся» 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя 

школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4, 5–9, 10-11 классах за 

2021-2022 учебный год (приложение) в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Кириковская средняя школа» и его филиале – Бушуйская основная школа.. 

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс: 

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя школа», рассмотреть на 

заседании ШМО в срок до 11.04.2021. 

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы в 

структуре основных общеобразовательных программ начального, основного и среднего 

общего образования. 

2.3. Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для проведения 

промежуточной годовой аттестации заместителю директора по УВР Сластихиной Н.П.  

2.4. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без 

выставления отметок. 

3. Сластихиной Н.П. заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и 

формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не 

позднее чем за десять календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

3.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2021-2022учебный год и 

учитывать результаты в ежегодном отчете о самообследовании. 

4. Разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее чем за 10 

календарных дней до начала промежуточной аттестации на сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                              Директор школы: __________________        Ивченко О.В. 

 

                                            С приказом ознакомлена:  _______________     Сластихина Н.П.  
 

 

 

 



Приложение 

 к приказу 

Кириковской средней школы 

от 08.04.2022г. № 86 
 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кириковская средняя школа» на уровне начального общего 

образования в 2021-2022 учебном году 

Клас

с 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

1 Окружающий мир Групповой проект  26.04.2022г.  Иванова Т.Б. 

1 Изобразительное искусство Инсценировка русской 

народной сказки 

27.04.2022.  Иванова Т.Б. 

1 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

28.04.2022г.  Иванова Т.Б. 

1 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

29.04.2022г.  Иванова Т.Б. 

1 Родной язык (русский) Контрольная работа  05.05.2022г. Иванова Т.Б. 

1 Математика Контрольная работа  06.05.2022г.  Иванова Т.Б. 

1 Литературное чтение Проверка техники чтения 11.05.2022г.  Иванова Т.Б. 

1 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа  12.05.2022г. Иванова Т.Б. 

1 Русский язык Контрольное списывание  13.05.2022г. Иванова Т.Б. 

1 Физическая культура Зачет  13.05.2022г.  Григорьев В.Д.  

2 Русский язык Контрольная работа 16.05.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Литературное чтение Проверка техники чтения 12.05.2022г.  Госсман Т.Н. 

2 Родной язык (русский) Контрольная работа  13.05.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа  29.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Иностранный язык 

(немецкий) 

Тестирование  04.05.2022г. Цитцер Л.А. 

2 Математика Контрольная работа  11.05.2022г.  Госсман Т.Н. 

2 Окружающий мир Групповой проект  27.04.2022г.  Госсман Т.Н. 

2 Изобразительное искусство Инсценировка русской 

народной сказки 

29.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

28.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

28.04.2022г.  Госсман Т.Н. 

2 Физическая культура Зачет  26.04.2022г. Григорьев В.Д. 

3 Изобразительное искусство Инсценировка русской 

народной сказки 

27.04.2022г.  Слабкова И.В. 

3 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

28.04.2022г.  Слабкова И.В. 

3 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

29.04.2022г. Слабкова И.В. 

3 Родной язык (русский) Контрольная работа  04.05.2022г. Слабкова И.В. 

3 Литературное чтение Проверка техники чтения 05.05.2022г.  Слабкова И.В. 

3 Математика Контрольная работа  06.05.2022г. Слабкова И.В. 

3 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа  11.05.2022г.  Слабкова И.В. 

3 Русский язык Контрольная работа 12.05.2022г.  Слабкова И.В. 

3 Окружающий мир Групповой проект  13.05.2022г.  Слабкова И.В. 



3 Физическая культура Зачет  05.05.2022г.  Григорьев В.Д. 

3 Иностранный язык 

(немецкий) 

Тестирование  05.05.2022г.  Цитцер Л.А. 

4 Русский язык Контрольная работа 13.05.2022г.  Гаврилова Ф.И. 

4 Литературное чтение Проверка техники чтения 05.05.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Родной язык (русский) Контрольная работа  27.04.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа  04.05.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Иностранный язык 

(немецкий) 

Тестирование  12.05.2022г. Цитцер Л.А. 

4 Математика Контрольная работа  12.05.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Окружающий мир Групповой проект  27.04.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Основы религиозных 

культур и светской этики 

Групповой проект  04.05.2022г.  Петрова Е.В. 

4 Изобразительное искусство Инсценировка русской 

народной сказки 

29.04.2022г. Гаврилова Ф.И. 

4 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

26.04.2022г.  Гаврилова Ф.И. 

4 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

25.04.2022г.  Гаврилова Ф.И. 

4 Физическая культура Зачет  11.05.2022г.  Григорьев В.Д. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кириковская средняя школа» на уровне основного общего образования 
в 2021-2022 учебном году 

Клас

с 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

5 Русский язык Диктант  16.05.2022г. Петрова Е.В. 

5 Литература Тестирование  13.05.2022г.  Вебер Г.А. 

5 Родной язык (русский) Контрольная работа  16.05.2022г. Петрова Е.В. 

5 Родная литература 

(русская) 

Контрольная работа  16.05.2022г.  Вебер Г.А. 

5 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  11.05.2022г.  Цитцер Л.А.  

5 Второй иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  26.04.2022г. Гаврилова Ф.И. 

5 Математика Контрольная работа 05.05.2022г. Романова Е.Н. 

5 Всеобщая история Тестирование 16.05.2022г. Сластихина Е.П. 

5 География Защита реферата 05.05.2022г. Медведева Н.М. 

5 Биология Контрольная работа 29.04.2022г. Медведева Н.М. 

5 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

13.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

5 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

05.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

5 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

26.04.2022г.  Вундер Н.В. 

Мальцев В.Ф. 

5 Физическая культура Зачет  25.04.2022г. Григорьев В.Д. 

5 Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России  

Проект  25.04.2022г.  Петрова Е.В. 

5 Математика вокруг нас  Контрольная работа 29.04.2022г. Романова Е.Н. 

6 Русский язык Диктант  16.05.2022г.  Петрова Е.В. 

6 Литература Тестирование  29.04.2022г. Петрова Е.В. 

6 Родной язык (русский) Контрольная работа 26.05.2022г. Петрова Е.В. 

6 Родная литература 

(русская) 

Контрольная работа 26.04.2022г.  Петрова Е.В. 



6 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 28.04.2022г.  Цитцер Л.А. 

6 Второй иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 12.05.2022г.  Гаврилова Ф.И. 

6 Математика Контрольная работа 11.05.2022г. Романова Е.Н. 

6 История России Тестирование  14.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

6 География Защита реферата  16.05.2022г.  Медведева Н.М. 

6 Биология Контрольная работа 04.05.2022г.  Медведева Н.М. 

6 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

07.05.2022г. Сластихина Е.П. 

6 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

11.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

6 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

25.04.2022г. Вундер Н.В. 

Мальцев В.Ф. 

6 Физическая культура Зачет  26.04.2022г.  Григорьев В.Д. 

6 Математика вокруг нас  Контрольная работа 29.04.2022г. Романова Е.Н. 

7 Русский язык Диктант  16.05.2022г. Вебер Г.А. 

7 Литература Тестирование  05.05.2022г. Петрова Е.В. 

7 Родной язык (русский) Контрольная работа  29.04.2022г. Вебер Г.А. 

7 Родная литература 

(русская) 

Контрольная работа  29.04.2022г. Петрова Е.В. 

7 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 26.04.2022г. Цитцер Л.А. 

7 Второй иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  11.05.2022 Гаврилова Ф.И. 

7 Алгебра Контрольная работа 16.05.2022г. Романова Е.Н. 

7 Геометрия Контрольная работа 06.05.2022г. Романова Е.Н. 

7 Информатика Тестирование 16.05.2022г. Ивченко О.В. 

7 История России Тестирование 11.05.2022г. Сластихина Е.П. 

7 Обществознание Проект  26.04.2022г.  Сластихина Е.П. 

7 География Защита реферата  06.05.2022г. Медведева Н.М. 

7 Биология Контрольная работа  11.05.2022г. Медведева Н.М. 

7 Физика Контрольная работа 28.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

7 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

26.04.2022г. Сластихина Е.П. 

7 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

26.04.2022г. Сластихина Е.П. 

7 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

27.04.2022г. Вундер Н.В. 

Мальцев В.Ф. 

7 Физическая культура Зачет  05.05.2022г.  Григорьев В.Д. 

7 Курс по выбору «Мир 

животных» 

Защита реферата 12.05.2022г. Медведева Н.М. 

9 Русский язык Диктант  16.05.2022г. Вебер Г.А. 

9 Литература Тестирование  16.05.2022г. Вебер Г.А. 

9 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 12.05.2022г. Цитцер Л.А. 



9 Алгебра Контрольная работа 04.05.2022г. Романова Е.Н. 

9 Геометрия Контрольная работа 04.05.2022г. Романова Е.Н. 

9 Информатика Тестирование 16.05.2022г. Ивченко О.В. 

9 История России Тестирование 12.05.2022г. Сластихина Е.П. 

9 Обществознание Проект  26.04.2022г. Сластихина Е.П. 

9 География Защита реферата  29.04.2022г.  Медведева Н.М. 

9 Биология Контрольная работа  11.05.2022г. Медведева Н.М. 

9 Физика Контрольная работа 28.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

9 Химия Контрольная работа 13.05.2022г. Коробейникова 

И.А. 

9 Физическая культура Зачет  12.05.2022г. Григорьев В.Д. 

9 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Зачет  06.05.2022г. Григорьев В.Д. 

9 Курс по выбору 

«Абсолютная величина» 

Контрольная работа 06.05.2022г. Романова Е.Н. 

9 Курс по выбору 

«Основные вопросы 

биологической науки» 

Контрольная работа 04.05.2022г. Медведева Н.М. 

9 Курс по выбору «Трудные 

вопросы орфографии и 

пунктуации» 

Тестирование 06.05.2022г. Вебер Г.А. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кириковская средняя школа» на уровне среднего общего образования 
в 2021-2022 учебном году 

Клас

с 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

10 Русский язык Контрольная работа  26.04.2022г. Сластихина Н.П. 

10 Литература Сочинение  16.05.2022г. Вебер Г.А. 

10 Родной язык (русский) Контрольная работа  11.05.2022г. Сластихина Н.П. 

10 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  28.04.2022г. Цитцер Л.А. 

10 История Тестирование  06.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

10 Математика Контрольная работа 11.05.2022г. Пистер Д.В. 

10 Химия Контрольная работа 12.05.2021г. Коробейникова 

И.А. 

10 Биология Проект  13.05.2022г. Медведева Н.М. 

10 Астрономия Тестирование  28.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

10 Физическая культура Зачет  28.04.2022г. Григорьев В.Д. 

10 Основы безопасности Зачет  06.05.2022г. Григорьев В.Д. 



жизнедеятельности 

10 Теоретические и 

практические вопросы 

физики 

Контрольная работа  26.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

10 Экономическая и 

социальная география 

Защита реферата  25.04.2022г.  Медведева Н.М. 

10 Актуальные вопросы 

обществознания 

Проект  12.05.2022г. Сластихина Е.П. 

10 Индивидуальный проект Проект 11.05.2022г. Ивченко О.В. 

11 Русский язык Контрольная работа  26.04.2022г. Петрова Е.В. 

11 Литература Сочинение  11.05.2022г. Вебер Г.А. 

11 Родной язык (русский) Контрольная работа  26.04.2022г. Петрова Е.В. 

11 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  06.05.2022г. Цитцер Л.А. 

11 История Тестирование  13.05.2022г.  Сластихина Е.П. 

11 Математика Контрольная работа 16.05.2022г. Пистер Д.В. 

11 Химия Контрольная работа 12.05.2022г. Коробейникова 

И.А. 

11 Биология Проект  13.05.2022г. Медведева Н.М. 

11 Астрономия Тестирование  28.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

11 Физическая культура Зачет  13.05.2022г. Григорьев В.Д. 

11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Зачет  06.05.2022г. Григорьев В.Д. 

11 Теоретические и 

практические вопросы 

физики 

Контрольная работа  28.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

11 Экономическая и 

социальная география 

Защита реферата  26.04.2022г.  Медведева Н.М. 

11 Актуальные вопросы 

обществознания 

Проект  12.05.2022г. Сластихина Е.П. 

11 Индивидуальный проект Проект 27.04.2022г. Ивченко О.В. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся по 

адаптированной образовательной программе для детей с 

ограниченными возможностями здоровья (легкая степень умственной 

отсталости) муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кириковская средняя школа» в 2021-2022 учебном году 

Клас

с 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

2 Русский язык Контрольное списывание  16.05.2022г. Госсман Т.Н. 
2 Чтение Проверка техники чтения 12.05.2022г. Госсман Т.Н. 
2 Речевая практика Устный рассказ на 

заданную тему 

28.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Математика Контрольная работа 11.05.2022г.  Госсман Т.Н. 
2 Мир природы и человека Тестирование  25.04.2022г.  Госсман Т.Н. 



2  Музыка Инсценирование русской 

народной сказки 

29.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Изобразительное 

искусство 

Инсценирование  русской 

народной сказки 

27.04.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Физическая культура Зачет  26.04.2022г. Григорьев В.Д. 
2 Ручной труд Групповой проект  27.04.2022г. Госсман Т.Н. 
2 Труд на селе  Групповой проект  28.04.2022г.  Госсман Т.Н. 

2 Ритмика  Зачет  13.05.2022г. Госсман Т.Н. 

2 Логопедические занятия Зачет  16.05.2022г. Сластихина Н.П. 

2 Развитие психомоторики и 

сенсорных процессов 

Зачет  12.05.2022г. Ивченко Е.В. 

7 Русский язык Диктант  12.05.2022г. Вебер Г..А. 

7 Литература Проверка техники чтения  13.05.2022г. Петрова Е.В. 

7 Математика Контрольная работа  29.04.2022г. Романова Е.Н. 

7 История Контрольная работа 11.05.2022г. Сластихина Е.П. 

7 География Контрольная работа  29.04.2022г. Медведева Н.М. 

7 Биология Контрольная работа 05.05.2022г. Медведева Н.М. 

7 Музыка  Инсценирование русской 

народной сказки 

26.04.2022г. Сластихина Е.П. 

7 ИЗО Инсценирование  русской 

народной сказки 

25.04.2022г. Сластихина Е.П. 

7 Технология инсценирование русской 

народной сказки 

28.04.2022г. Вундер Н.В. 

 

7 Социально-бытовая 

ориентировка 

Тестирование  12.05.2022г. Ивченко О.В. 

7 Физическая культура Зачет  05.05.2022г. Григорьев В.Д. 

7 Занятия по развитию 

познавательных 

способностей 

Зачет  16.05.2022г. Ивченко Е.В. 

8 Русский язык Диктант  16.05.2022г. Вебер Г.А. 

8 Литература Проверка техники чтения  11.05.2022г. Петрова Е.В. 

8 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  04.05.2022г. Цитцер Л.А. 

8 Математика Контрольная работа 29.04.2022г. Романова Е.Н. 

8 Информатика, ИКТ Тестирование  26.04.2022г. Ивченко О.В. 

8 История Контрольная работа  16.05.2022г. Сластихина Е.П. 

8 Обществознание  Контрольная работа 05.05.2022г. Сластихина Е.П. 

8 География Контрольная работа  11.05.2022г. Медведева Н.М. 

8 Физика Контрольная работа 26.04.2022г. Рыбкин Д.С. 

8 Химия Контрольная работа  12.05.2022г. Коробейникова 

И.А. 

8 Биология Контрольная работа 12.05.2022г. Медведева Н.М. 



8 

Технология 

Инсценирование русской 

народной сказки 

28.04.2022г. Вундер Н.В. 

Мальцев В.Ф. 

 

8 Социально-бытовая 

ориентировка 

Тестирование  27.04.2022г. Ивченко О.В. 

8 Физическая культура Зачет  11.05.2022г. Григорьев В.Д. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся по 

программам дополнительного образования муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя школа» 

в 2021-2022 учебном году 

Наименование программы Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Профессиональное  обучение «Пчеловод» 

 

Проект  16.05.2022г. Вундер Н.В. 

Школьное лесничество 

 

Стенгазета  26.04.2022г. Медведева Н.М. 

Школьный медиацентр Проект  11.05.2022г. Вингерт П.В. 

Мастерица Выставка поделок 13.05.2022г. Гаврилова Ф.И. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся Бушуйской 

основной школы – филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя школа» на 

уровне начального общего образования в 2021-2022 учебном году 

Класс Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

1 Русский язык Контрольное списывание 25.04.2022г Кадирова Д.В. 

1 Литературное чтение Проверка техники чтения 27.04.2022г Кадирова Д.В. 

1 Родной язык (русский) Контрольная работа 29.04.2022г Кадирова Д.В. 

1 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа 05.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

1 Математика  Контрольная работа 04.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Окружающий мир Групповой проект 06.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Основы религиозных 

культур и светской этики 

Групповой проект 11.05.2022г Кадирова Д.В. 

1 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 16.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

2 Русский язык Контрольная работа 25.04.2022г Кадирова Д.В. 



2 Литературное чтение Проверка техники чтения 27.04.2022г Кадирова Д.В. 

2 Родной язык (русский) Контрольная работа 29.04.2022г Кадирова Д.В. 

2 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа 11.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

2 Математика  Контрольная работа 04.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Окружающий мир Групповой проект 06.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Основы религиозных 

культур и светской этики 

Групповой проект 12.05.2022г Кадирова Д.В. 

2 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадирова Д.В. 

3 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 16.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

3 Русский язык Контрольная работа 16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Литературное чтение Проверка техники чтения 05.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Родной язык (русский) Контрольная работа 13.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа 12.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

3 Математика  Контрольная работа 11.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Окружающий мир Групповой проект 04.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

3 Основы религиозных 

культур и светской этики 

Групповой проект 29.04.2022г Махмудова М.Н. 

3 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 12.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

4 Русский язык Контрольная работа 15.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Литературное чтение Проверка техники чтения 05.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Родной язык (русский) Контрольная работа 11.05.2022г. Махмудова М.Н. 



4 Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

Контрольная работа 13.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

4 Математика  Контрольная работа 11.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Окружающий мир Групповой проект 04.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

4 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

 

4 Основы религиозных 

культур и светской этики 

Групповой проект 29.04.2022г Махмудова М.Н. 

4 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г. Махмудова М.Н. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся Бушуйской 

основной школы – филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя школа» на 

уровне основного общего образования в 2021-2022 учебном году 

Клас 

с 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

5 Русский язык Диктант 04.05.2022г Кадирова Д.В. 

5 Занимательная 

грамматика 

Тестирование 04.05.2022г Кадирова Д.В 

5 Литература Тестирование 12.05.2022г Шехова О. И. 

5 Родной язык (русский) Контрольная работа 27.04.2022г Шехова О. И. 

5 Родная литература 

(русская) 

Контрольная работа 13.05.2022г Шехова О. И. 

5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 12.05.2022г Солдатова Ю.С. 

5 Второй иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 13.05.2022г Цитцер Л.А. 

5 Математика Контрольная работа 27.04.2022г Вагнер И.С. 

5 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

5 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадиров А.Н. 

5 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

5 История России.  Тестирование 11.05.2022г 

 

Шехова О. И. 



5 Биология Контрольная работа 05.05.2022г Шехова О. И. 

5 География Защита реферата 13.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

5 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

5 Основы духовно -

нравственной культуры 

народов России  

Проект 16.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

6 Русский язык Диктант 04.05.2022г Кадирова Д.В. 

6 Литература Тестирование 13.05.2022г Шехова О. И. 

6 Родной язык (русский) Контрольная работа 29.04.2022г Шехова О. И. 

6 Родная литература 

(русская) 

Контрольная работа 11.05.2022г Шехова О. И. 

6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 12.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

6 Второй иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 13.05.2022 Цитцер Л.А. 

6 Математика Контрольная работа 27.04.2022г Вагнер И.С. 

6 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

6 Технология Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадиров А.Н. 

6 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

6 История России.  Тестирование 12.05.2022г 

 

Шехова О. И. 

 

6 Обществознание Проект 26.04.2022г Шехова О. И. 

6 Биология Контрольная работа 06.05.2022г Шехова О. И. 

6 Основные вопросы 

биологической науки 

Контрольная работа 16.05.2022г Шехова О. И. 

6 География Защита реферата 13.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

6 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся по 

адаптированной образовательной программе для детей с 

ограниченными возможностями здоровья (легкая степень умственной 

отсталости) Бушуйской основной школы – филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя 

школа» в 2021-2022 учебном году 

Класс Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

5 Русский язык Контрольная работа 04.05.2022г Кадирова Д.В. 



5 Чтение (Литературное 

чтение) 

Проверка техники чтения 13.05.2022г Шехова О. И. 

5 Математика Контрольная работа 27.04.2022г Вагнер И.С. 

5 Природоведение Тестирование 28.04.2022г Шехова О. И. 

5 Основы социальной 

жизни 

Тестирование 28.04.2022г. Солдатова Ю.С. 

5 Изобразительное 

искусство 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

5 Музыка Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Солдатова Ю.С. 

5 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

5 Профильный труд Проект 13.05.2022г Кадиров А.Н. 

5 Логопедические занятия Зачет 29.04.2022г Сластихина Н.П. 

5 Развитие психомоторики и 

сенсорных процессов 

Зачет 29.04.2022г Ивченко Е.В. 

5 Ритмика Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

5 Внеурочная деятельность Зачет 11.05.2022г Шехова О. И. 

8 Русский язык Диктант 04.05.2022г Махмудова М.Н. 

8 Литература Проверка техники чтения 06.05.2022г Шехова О. И. 

8 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 11.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

8 Математика Контрольная работа 27.04.2022г Вагнер И.С. 

8 Информатика, ИКТ Тестирование 04.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

8 История Контрольная работа 12.05.2022г Шехова О. И. 

8 Обществознание  Контрольная работа 13.05.2022г Шехова О. И. 

8 География Контрольная работа 06.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

8 Физика Контрольная работа 05.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

8 Химия Контрольная работа 12.05.2022г. Солдатова Ю.С. 

8 Биология Контрольная работа 29.04.2022г Шехова О. И. 

8 

Технология 

Инсценировка русской 

народной сказки 

16.05.2022г Кадиров А.Н 

8 Социально-бытовая 

ориентировка 

Тестирование 06.05.2022г Солдатова Ю.С. 

8 Физическая культура Зачет 12.05.2022г Кадиров А.Н. 

 

 

 


